中央财政资金补助的榆社县体育场馆2018年开放工作方案
 根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将榆社县体育场馆2018年免费开放工作方案公布如下：

一、场馆简介

榆社县体育馆于2017年投入使用，总投资投资7000余万元，建筑面积18383平方米，占地面积12524平方米，室内场地面积1650平方米，室外场地面积1.82万平方米，运营单位为榆社县文体馆管理中心，主管单位为榆社县体育运动中心。联系电话：6628116  6622018。

二、免费开放项目、开放时间

（一）开放项目和场地

1、室内篮球馆

开放项目：篮球、毽球、乒乓球、羽毛球

2、室内乒乓球室

开放项目：乒乓球

3、室外健身广场

开放项目：健身路径

4、室外篮球场、网球场

开放项目：五人制足球、篮球、网球

5、公共体育场

开放项目：田径跑道、足球场

（二）开放时间

1、具体开放时间段:

室内篮球馆、乒乓球室开放时间：

冬季：早上6:30一8:30   晚上18:00一21:30

夏季：早上6:00一8:30   晚上18:00一22:00

公休日、法定节假日、学校寒暑假期间全天开放

2、（1）室外篮球场、网球场、健身路径全天开放

（2）室外公共体育场开放时间：

夏季早6：00--8:00   冬季早6:30--8:00

节假日、学校寒暑假、双休日全天开放

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况

1、2018年已开展的赛事活动培训

1月1日，榆社县体育系统迎新年趣味运动会，参加50人；

1月3日，榆社县霸王鞭培训班，参加人数120人；

1月4日，榆社县旗袍培训班，参加人员150人；

1月26日，榆社县文明礼仪体验剧展演，参加人员2000余人；

2月1日-2日，榆社县花绳操培训班，参加人员120人；

2月8日，榆社县少儿声乐音乐会，参加人员1500余人；

2月8日，榆社县“宣传十九大·喜迎新春”文艺晚会，参加人员2000余人；

2月22日，榆社县乡村振兴战略大讲坛，参加人员1000余人；

2月24日--28日，榆社县“高铁杯”篮球精英赛，参加比赛人员80人；观众约1.3万人；

2月27日，全民健身大拜年活动传统武术展示，参加人员80人；

2月28日：全民健身大拜年活动太极、武术展示，参加人员120人；

2月28日:全民健身大拜年活动象棋比赛，参加人员85人；

3月1日--2日，全民健身大拜年活动乒乓球团体赛，参加人员50人；

3月3日--4日，全民健身大拜年活动羽毛球双打比赛，参加人员50人；

3月8日,庆“三.八”榆社县最美人物评选发布仪式，参加人员1500余人；

3月9日,榆社县老年体协庆“三.八”文体表演，参加人员1000余人；

3月10日,榆社县旗袍协会庆“三.八”联谊会，参加人员1000余人；

3月30日，榆社县国标舞培训，参加人员90人；

4月26日--27日，榆社县健身气功比赛，参加人员约120人；

2、2018年计划开展的体育赛事活动培训

6月8日-9日，山西省毽球公开赛，参加人员约300余人；

7月1日-20日，榆社县职工篮球、毽球赛。参加人员约200人；

7月中旬，晋中市首届中小学生武术比赛，参加人员约300余人；

7月-8月，榆社县乒乓球、羽毛球、篮球培训；参加人员约200人；

8月8日，榆社县庆祝全民健身日健身项目展演；

9月中旬，山西省成人组乒乓球锦标赛，参加人员约300人；

10月，晋中市第四届百姓广场舞大赛，参加人员约300人；

11月，榆社县太极拳、健身气功三级社会体育指导员培训，参加人员约150余人；

12月，榆社县广场舞三级社会体育指导员培训，参加人员约150余人；

12月，榆社县健身舞蹈协会、旗袍协会成立一周年庆祝大会；参加人员约1000余人；

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况

（一）室内体育场地

体育馆、乒乓球室计划全年接待不低于12万人次、月均接待不低于1万人次、日均接待不低于400人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于 72万人次。

（二）室外体育场地

体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于 14万人次、月均接待不低于1.2万人次、日均接待不低于400人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于7.7万人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截至2018年底，体育场馆将为13个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到 2000人；

篮球协会    联系人：马建平  13903447702

乒乓球协会  联系人：王少飞  13903447110

羽毛球协会  联系人：王效武  13835430968

毽球协会    联系人：万慧霞  18135255777

老年体协    联系人：郝德如  13753430331

武术协会    联系人：董素明  13593125843

健身舞蹈协会联系人：石晋花  13509740091

旗袍协会    联系人：石晋花  13509740091

广场舞协会   联系人：赵秀萍  13546745365

水兵舞协会   联系人：李晓飞  15698428472

交谊舞协会   联系人：张瑞青  13133304602

IDO国标舞俱乐部榆社分会联系人：张蓉13834849698

文峰足球俱乐部联系人：张凯   13403669181

六、成本支出情况

2018年场馆开放成本支出预计最低为100 万元，其中水电气热能耗支出最低为 52万元。

榆社县体育运动中心
                        2018年 4 月17日